
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ 

OBJEKTŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2012 m. rugsėjo 28 d. Nr. TS-10.191 

Rokiškis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2005 m. balandžio 21 d. nutarimu Nr. 447 ,,Dėl Lietuvos 

Respublikos kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo įstatymo įgyvendinimo” ir 2012 m.  

rugsėjo 19 d. nutarimu Nr. 1141 ,,Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo 2012 metų 

sąmatos patvirtinimo”, Lietuvos automobilių kelių direkcijos prie Susisiekimo ministerijos 

direktoriaus 2012 m. rugsėjo 27 d. įsakymu Nr. V-273 ,,Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos 

lėšų paskirstymo savivaldybėms vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti taisyti (remontuoti), 

prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis finansuojamų objektų sąrašą 

(pridedama). 

 

 

  

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                             Vidmantas Kanopa 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jonas Skruodis                                                                       



               
                                                                                                    PATVIRTINTA 

                                                                Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

                                                                 2012 m. rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. TS-10.191 

 

 

Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšomis finansuojamų objektų  

s ą r a š a s 

                                                               

Eil. 

Nr. 

Objekto  

 pavadinimas 

Darbų rūšis 

 

Objekto parametrai Skirta 

lėšų 

tūkst. 

Lt 

Fiksuota pradžia ir 

pabaiga 

Ilgis, 

m 

Plotis, 

m 

1. 2. 3 4 5 6 7 

Sandoriai dėl materialiojo ir nematerialiojo turto  

bei finansinių įsipareigojimų vykdymas 

1. Rokiškio miesto Topolių 

gatvė, kuri jungiasi su 

rajoniniu keliu Nr. 3623 

Rokiškis-Žiobiškis-

Paliepis ir krašto keliu 

Nr.123 Biržai-Pandėlys-

Rokiškis, Taikos gatvė, 

kuri sutampa su krašto 

keliu Nr. 123 Biržai-

Pandėlys-Rokiškis, ir 

Vilties gatvės žiedinė 

sankryža 

 

Rekonstrukcija Pandėlio gatvė iki 

Taikos ir Vilties 

gatvių sankryžos 

ir Vilties gatvės 

žiedinė 

sankryža  

910 8,00 239,5 

Išlaidos 

Rokiškio kaimiškoji seniūnija 

2. Vietinės reikšmės keliai 

ir gatvės su žvyro danga 

Priežiūra 

 

Gatvės keliai 750 kub. m 45,0 

Juodupės seniūnija 

3. Vietinės reikšmės keliai 

ir gatvės su žvyro danga 

Priežiūra Gatvės keliai 500 kub. m 31,9 

Jūžintų seniūnija 

4. Vietinės reikšmės keliai 

ir gatvės su žvyro danga 

Priežiūra Gatvės keliai 500 kub. m 30,0 

 

__________________ 

 

 

 


